

مسابقه کتابخوانی ویژه اربعین حسینی از کتاب «حماسه حسینی» جلد ۱ اثر استاد شهید مرتضی مطهری (از فصل چهارم الی هفتم)

(ویژه دانشجویان دانشگاه فنی و حرفه‌ای کشور)

اربعین حسینی سال ۱۳۹۹

ردیف	سوالات
۱	شناخته نشدن حادثه عاشورا در زمان خودش به شخصیت کدام یک از امامان شبیه است؟ ۱. حضرت علی (ع) ۲. امام حسن (ع) ۳. حضرت محمد (ص) ۴. امام حسین (ع)
۲	حضرت علی (ع) در چه زمانی جمله (غداً تعرفوننی) یعنی «فردا مرا خواهید شناخت» را بیان می‌کند؟ ۱. روزی که در حال نماز بود ۲. روزی که دارد از دنیا می‌رود ۳. در جنگ صفین بود ۴. در حالی که در نزد پیامبر (ص) بود
۳	از نظر جبران خلیل جبران چه کسی پیش از زمان خودش متولد شده است یعنی برای زمان خودش خیلی زیاد بود؟ ۱. امام حسین (ع) ۲. امام حسن (ع) ۳. امام سجاد (ع) ۴. حضرت علی (ع)
۴	چرا حافظ با سعدی و فردوسی فرق دارد؟ ۱. چون حافظ حافظ قرآن بود ۲. چون حافظ یک شاعر بزرگ است ۳. چون حافظ اول یک عالم است و دوم یک شاعر ۴. سعدی و فردوسی حماسه سرایند
۵	استخوانهای کدام یک از شخصیت‌های زیر را از ترکیه به افغانستان بردند؟ ۱. ملاصدرای شیرازی ۲. میکائیل نعیمه ۳. محمد عبده ۴. سید جمال الدین اسدآبادی

<p>کدام شخصیت را مثل جدش امام زین العابدین(ع) پاهایش را به شکم قاطر بستند و از طریق غرب ایران از مرز خارج کردند؟</p> <p>۱. محمد عبده  ۲. سید جمال الدین اسدآبادی  ۳. میکائیل نعیمه  ۴. ملاصدرای شیرازی</p>	<p>۶</p>
<p>در کدام سوره از قرآن آیات مربوط به امر به معروف و نهی از منکر زیاد است؟</p> <p>۱. الرحمن  ۲. الحاقه  ۳. آل عمران  ۴. نوح</p>	<p>۷</p>
<p>دوستی با چه کسی بالاتر از همه دوستی هاست؟</p> <p>۱. دوستی با انسان مومن  ۲. دوستی با خدا  ۳. دوستی با خانواده  ۴. دوستی با مردم</p>	<p>۸</p>
<p>در نهضت حسینی مجموعاً چند عامل موثر بوده است؟</p> <p>۱. جهالت مردم و بداقبالی زمانه  ۲. ترک امر به معروف و نهی از منکر و امتناع از بیعت  ۳. امتناع از بیعت و تسلیم شدن کوفیان  ۴. امتناع از بیعت، پذیرش دعوت کوفیان و امر به معروف و نهی از منکر</p>	<p>۹</p>
<p>یگانه اصلی که ضامن بقای اسلام است و به اصطلاح علت مبقیه است چیست؟</p> <p>۱. اطاعت از فرمانده  ۲. مشورت کردن  ۳. حج تمتع  ۴. امر به معروف و نهی از منکر</p>	<p>۱۰</p>
<p>کدام اصل اگر نباشد اسلامی نیست؟</p> <p>۱. اصل مشورت  ۲. امر به معروف و نهی از منکر  ۳. همدلی  ۴. اطاعت</p>	<p>۱۱</p>
<p>زبان عربی چه نوع زبانی است؟</p> <p>۱. زبان اسلام است.  ۲. زبان قومی است  ۳. زبان محلی است  ۴. زبان عرب و عجم است</p>	<p>۱۲</p>

<p>یکی از چیزهایی که به نهضت حسین بن علی(ع) ارزش زیاد می دهد چیست؟</p> <p>۱.نوحه ۲.مداحی ۳. روشن بینی ۴. سسوگواری</p>	<p>۱۳</p>
<p>یکی از راههای غیر مستقیم امر به معروف چیست؟</p> <p>۱. عمل صالح ۲. تقوا ۳. یادآوری ۴. گزینه ۱ و ۲</p>	<p>۱۴</p>
<p>کتاب بررسی تاریخ عاشورا اثر چه کسی است؟</p> <p>۱. شهید مطهری ۲. مرحوم آیتی ۳. ملاصدرای شیرازی ۴. سید جمال الدین اسدآبادی</p>	<p>۱۵</p>
<p>کدام شب به حضرت زینب (س) خیلی سخت گذشت که بر هیچ کسی دیگری به اندازه ایشان سخت نگذشت؟</p> <p>۱. شبی که از همسرش در مدینه خداحافظی کرد ۲. شب عاشورا ۳. شبی که در کاخ یزید بود ۴. شبی که از شام به مدینه برگشت</p>	<p>۱۶</p>
<p>امام صادق (ع) فرمودند کدام سوره قرآن را در نوافل و فرایض خودتان بخوانید که سوره جدم حسین بن علی(ع) است؟</p> <p>۱. آل عمران ۲. والفجر ۳. الرحمن ۴. یس</p>	<p>۱۷</p>

نحوه ارسال پاسخ : ارسال پاسخ از طریق سایت آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بابل به آدرس

<https://d-babol.tvu.ac.ir>

با آرزوی توفیقات الهی

آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بابل